
Qualify Practice 1 Document No: 17-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

46 和合　俊治 松本レーシング KOSMIC 4 55.387

2 碓氷　学 Ash with GSB TONYKART 4 0.503 55.890

38 渡部　洋己 スピードマスター TONYKART 4 0.159 56.049

44 小林　勇介 Team REGOLITH TONYKART 2 0.050 56.099

25 加藤　正志 Ash with トミーインダストリー SWF 5 0.146 56.245

6 林　弘幸 T.HIRANO TONYKART 4 0.018 56.263

99 早川　寛 Ash KOSMIC 4 0.120 56.383

30 衛藤　秀喜 T.HIRANO TONYKART 1 0.133 56.516

15 清川　善文 ハラダカートクラブ FA KART 4 0.401 56.917

32 山口　健太 HIGUCHI RT 5 0.175 57.092

41 伊左治　尚彦 Ash TONYKART 2 0.335 57.427

17 大川　浩 JURAN Racing with グローバル KOSMIC 1 0.442 57.869

20 布目　敬詞 HIGUCHI RT 4 3.094 1:00.963

START TIME: 9:40 FINISH TIME: 9:45

Best Lap No.46
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No.

Stwerd         : 0:55.387 和合　俊治

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.5



Qualify Practice 2 Document No: 18-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

21 秋山　辰男 Ash with JaJa EXPRIT 6 51.472

31 矢嶋　好男 T.ぶるーと birel 5 0.039 51.511

10 高垣　徹也 T.ぶるーと birel 5 0.008 51.519

5 島村　充 シマムラファクトリー TONYKART 5 0.140 51.659

3 藤田　佳弘 T.HIRANO TONYKART 5 0.086 51.745

1 山本　恵則 T.ぶるーと birel 5 0.123 51.868

37 上村　真一 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 SPIRIT 6 0.083 51.951

24 緒方　正史 21ｓｔ GILLARD 5 0.084 52.035

8 藤田　信一 Team REGOLITH TONYKART 6 0.220 52.255

28 永渕　裕之 Y's Factory Racing with apple GILLARD 5 2.466 54.721

*1 35 笠井　雅進 ハラダカートクラブ FA KART 2 1.530 56.251

*2 29 澤口　宙征 ハラダカートクラブ FA KART 1 DQ 59.015

14 北野　伸孝 MFR ノースフィールド INTREPID DNS

*1 35 警告

*2 29 警告

*2 29 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 9:52 FINISH TIME: 9:57

Best Lap No.21
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Announcement

No. 第24条 公式練習不参加

No. 2017 SL KART MEETING 瑞浪ｼﾘｰｽﾞ特別規則書 第24条 公式練習不参加

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R04-1 / 車両違反(重量不足)

2017 SL KART MEETING 瑞浪ｼﾘｰｽﾞ特別規則書

Stwerd         : 0:51.472 秋山　辰男

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.5



Qualifying Practice Document No: 19-01 OFFICIAL

Results総合

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series

21 秋山　辰男 Ash with JaJa EXPRIT 6 - 51.472 2

46 和合　俊治 松本レーシング KOSMIC 4 - 55.387 1

31 矢嶋　好男 T.ぶるーと birel 5 0.039 51.511 2

2 碓氷　学 Ash with GSB TONYKART 4 0.503 55.890 1

10 高垣　徹也 T.ぶるーと birel 5 0.008 51.519 2

38 渡部　洋己 スピードマスター TONYKART 4 0.159 56.049 1

5 島村　充 シマムラファクトリー TONYKART 5 0.140 51.659 2

44 小林　勇介 Team REGOLITH TONYKART 2 0.050 56.099 1

3 藤田　佳弘 T.HIRANO TONYKART 5 0.086 51.745 2

25 加藤　正志 Ash with トミーインダストリー SWF 5 0.146 56.245 1

1 山本　恵則 T.ぶるーと birel 5 0.123 51.868 2

6 林　弘幸 T.HIRANO TONYKART 4 0.018 56.263 1

37 上村　真一 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 SPIRIT 6 0.083 51.951 2

99 早川　寛 Ash KOSMIC 4 0.120 56.383 1

24 緒方　正史 21ｓｔ GILLARD 5 0.084 52.035 2

30 衛藤　秀喜 T.HIRANO TONYKART 1 0.133 56.516 1

8 藤田　信一 Team REGOLITH TONYKART 6 0.220 52.255 2

15 清川　善文 ハラダカートクラブ FA KART 4 0.401 56.917 1

28 永渕　裕之 Y's Factory Racing with apple GILLARD 5 2.466 54.721 2

32 山口　健太 HIGUCHI RT 5 0.175 57.092 1

35 笠井　雅進 ハラダカートクラブ FA KART 2 1.530 56.251 2

41 伊左治　尚彦 Ash TONYKART 2 0.335 57.427 1

29 澤口　宙征 ハラダカートクラブ FA KART 1 DQ 59.015 2

17 大川　浩 JURAN Racing with グローバル KOSMIC 1 0.442 57.869 1

14 北野　伸孝 MFR ノースフィールド INTREPID 0 DNS NoTime 2

20 布目　敬詞 HIGUCHI RT 4 3.094 60.963 1

Gap Between Series: 107.61%
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Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 0:51.472 秋山　辰男

Announcement

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.5

公式通知3-2 に基づき①組②組のタイム差が102%を超えたためTTのファーストタイムを

PPとしグリッド決定した。



Qualifing Heat Document No: 35-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 3 2 碓氷　学 Ash with GSB TONYKART 10 8:36.483 51.223

2 ▲ 8 25 加藤　正志 Ash with トミーインダストリー SWF 10 8:36.690 0.207 0.207 51.020

3 ▲ 11 99 早川　寛 Ash KOSMIC 10 8:37.019 0.329 0.536 50.941

4 ▲ 8 6 林　弘幸 T.HIRANO TONYKART 10 8:37.663 0.644 1.18 50.786

5 ▲ 1 38 渡部　洋己 スピードマスター TONYKART 10 8:37.946 0.283 1.463 51.031

6 ▲ 10 30 衛藤　秀喜 T.HIRANO TONYKART 10 8:38.924 0.978 2.441 50.934

7 ▼ 2 10 高垣　徹也 T.ぶるーと birel 10 8:39.045 0.121 2.562 51.040

8 ▼ 6 46 和合　俊治 松本レーシング KOSMIC 10 8:39.522 0.477 3.039 51.075

9 = 3 藤田　佳弘 T.HIRANO TONYKART 10 8:41.914 2.392 5.431 51.336

10 ▲ 8 15 清川　善文 ハラダカートクラブ FA KART 10 8:42.237 0.323 5.754 51.043

11 ▼ 4 5 島村　充 シマムラファクトリー TONYKART 10 8:42.477 0.240 5.994 50.682

12 ▲ 5 8 藤田　信一 Team REGOLITH TONYKART 10 8:42.751 0.274 6.268 51.119

13 = 37 上村　真一 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 SPIRIT 10 8:43.078 0.327 6.595 51.172

14 ▲ 10 17 大川　浩 JURAN Racing with グローバル KOSMIC 10 8:45.130 2.052 8.647 51.091

15 ▲ 5 32 山口　健太 HIGUCHI RT 10 8:45.634 0.504 9.151 51.250

16 ▲ 6 41 伊左治　尚彦 Ash TONYKART 10 8:47.667 2.033 11.184 51.761

17 ▼ 9 44 小林　勇介 Team REGOLITH TONYKART 10 8:48.041 0.374 11.558 51.839

18 ▼ 17 21 秋山　辰男 Ash with JaJa EXPRIT 10 8:50.148 2.107 13.665 51.218

19 ▲ 2 35 笠井　雅進 ハラダカートクラブ FA KART 10 8:52.252 2.104 15.769 52.231

20 ▲ 5 14 北野　伸孝 MFR ノースフィールド INTREPID 10 8:52.422 0.170 15.939 51.974

21 ▼ 2 28 永渕　裕之 Y's Factory Racing with apple GILLARD 10 8:57.593 5.171 21.11 52.476

22 ▲ 4 20 布目　敬詞 HIGUCHI RT 10 9:07.336 9.743 30.853 51.326

23 ▼ 20 31 矢嶋　好男 T.ぶるーと birel 10 9:20.014 12.678 43.531 51.150

24 ▼ 13 1 山本　恵則 T.ぶるーと birel 6 5:14.566 4 周回数 4 周回数 50.943

25 ▼ 10 24 緒方　正史 21ｓｔ GILLARD 5 4:31.820 1 Lap 5 周回数 51.595

DQ ▼ 3 * 29 澤口　宙征 ハラダカートクラブ FA KART 4 3:37.910 DQ 52.195

* 29 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 11:35 FINISH TIME: 11:44

Best Lap No.5

2017/7/23   11:55
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Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R07 / ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ復帰禁止違反

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:50.682 島村　充

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.5



Final Document No: 52-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 = 2 碓氷　学 Ash with GSB TONYKART 16 15:40.789 58.349

2 ▲ 1 99 早川　寛 Ash KOSMIC 16 15:42.654 1.865 1.865 58.318

3 ▼ 1 25 加藤　正志 Ash with トミーインダストリー SWF 16 15:46.844 4.190 6.055 58.807

4 ▲ 6 15 清川　善文 ハラダカートクラブ FA KART 16 15:48.092 1.248 7.303 58.576

5 ▲ 2 10 高垣　徹也 T.ぶるーと birel 16 15:49.526 1.434 8.737 58.703

6 ▲ 2 46 和合　俊治 松本レーシング KOSMIC 16 15:50.686 1.160 9.897 58.923

7 ▼ 3 6 林　弘幸 T.HIRANO TONYKART 16 15:52.182 1.496 11.393 58.784

8 ▲ 3 5 島村　充 シマムラファクトリー TONYKART 16 15:52.921 0.739 12.132 58.828

9 ▼ 4 38 渡部　洋己 スピードマスター TONYKART 16 15:53.488 0.567 12.699 59.014

10 ▲ 8 21 秋山　辰男 Ash with JaJa EXPRIT 16 15:56.082 2.594 15.293 58.914

11 ▲ 1 8 藤田　信一 Team REGOLITH TONYKART 16 16:00.266 4.184 19.477 59.231

12 ▼ 6 30 衛藤　秀喜 T.HIRANO TONYKART 16 16:02.229 1.963 21.44 59.314

13 ▲ 10 31 矢嶋　好男 T.ぶるーと birel 16 16:11.003 8.774 30.214 59.479

14 = 17 大川　浩 JURAN Racing with グローバル KOSMIC 16 16:12.996 1.993 32.207 59.540

15 ▼ 6 3 藤田　佳弘 T.HIRANO TONYKART 16 16:13.739 0.743 32.95 1:00.131

16 = 41 伊左治　尚彦 Ash TONYKART 16 16:14.195 0.456 33.406 59.844

17 ▼ 4 37 上村　真一 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 SPIRIT 16 16:14.492 0.297 33.703 59.940

18 ▲ 1 35 笠井　雅進 ハラダカートクラブ FA KART 16 16:15.617 1.125 34.828 59.941

19 ▲ 1 14 北野　伸孝 MFR ノースフィールド INTREPID 16 16:16.172 0.555 35.383 1:00.040

20 ▲ 5 29 澤口　宙征 ハラダカートクラブ FA KART 16 16:26.401 10.229 45.612 1:00.138

21 ▼ 6 32 山口　健太 HIGUCHI RT 16 16:29.419 3.018 48.63 1:00.217

22 = 20 布目　敬詞 HIGUCHI RT 16 16:30.480 1.061 49.691 1:00.673

23 ▼ 2 28 永渕　裕之 Y's Factory Racing with apple GILLARD 15 15:44.897 1 Lap 1 Lap 1:01.437

24 ▼ 7 44 小林　勇介 Team REGOLITH TONYKART 15 16:17.960 33.063 1 Lap 1:00.983

25 ▼ 1 1 山本　恵則 T.ぶるーと birel 15 16:22.152 4.192 1 Lap 58.475

26 = 24 緒方　正史 21ｓｔ GILLARD 12 13:00.608 DNF 59.544

START TIME: 14:33 FINISH TIME: 14:48

Best Lap No.99

2017/7/23   16:22
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OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:58.318 早川　寛

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.5

正式


